РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 66
от   23.05.2023 года                                                                   ст. Жуковская
Об отставке по собственному желанию главы администрации Жуковского сельского поселения
Рассмотрев заявление Главы Администрации Жуковского сельского поселения о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию от 10 мая 2023 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования "Жуковское сельское поселение", собрание депутатов Жуковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Жуковского сельского поселения Герасименко Сергея Сергеевича в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2023 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 23 мая 2023 года
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов-
глава Жуковского сельского поселения

    Л.С. Яковенко